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KARTON ELBA ARCHIWIZACYJNY TRIC S SZEROKOSC 9,5 CM

BRAZOWY

Kod: 100552625
Marka: Elba
Format:

Kolor: Brazowy

Karton archiwizacyjny na segregator, wykonany z twardej tektury falistej typu B. Idealny do
przechowywania segregatora o szerokosci 5 lub 8 cm wraz z zawartoscig. Na grzbiecie o

szerokos$ci 9,5 cm znajduje sie miejsce do opisu zawartosci oraz okragty otwor utatwiajacy
przenoszenie kartonu.

<15 Jednostki logistyczne

100: Warstwa na palecie
900: Paleta (EAN: 5901466207703)
50: Karton (EAN: 5901466204207)

Minimum logistyczne: 50 1: Sztuka (EAN: 5906775922002)

o Wykonany z wytrzymatej tektury falistej
o |dealny do przechowywania segregatora o szerokosci 5 lub lub 8

cm z zawarto$cig

o Na grzbiecie miejsce do opisu
o Mozliwo$¢ ustawienia poziomo lub pionowo

EAN
5906775922002

Dodatkowe informacje
o Wymiary 2D: 95,6x53,6

o Wymiary 3D: 95,6x53,6x0,3

Pozostate produkty

Kolor
Szary
Brazowy
Niebieski
Z6tty

Kod

400061159
100552622
100552629
100552630

Cechy dodatkowe

Rozmiar 9,5x29 cm

Szerokos¢ grzbietu: 9,5 cm

50 sztuk w opakowaniu

Wymiary 3D po roztozeniu: 29,5X9,5X34,5

Kod EAN

4002030008045
5906775921654
4002030837027
4002030837041

Hamelin Polska Sp. z o.0.
Ryzowa 49, 02-495 Warszawa
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